
Formularul ofertei (F3.1)

Data depunerii ofertei:          19.03.2021 

Procedura de achiziție Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1615294918428

Anunț de participare:  din 10.03.2021

Către:  IMSP Asociația Medicală Teritorială Buiucani

FPC ‟SOGNOˮ S.R.L. declară că:

a) Au  fost  examinate  şi  nu  există  rezervări  faţă  de  documentele  de  atribuire,  inclusiv
modificările nr. ___________________12.03.2021_____________.

                                                 [introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc]

b) ‟SOGNOˮ S.R.L. se angajează să presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi
condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri/servicii 

Achiziționarea articolelor farmaceutice 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:

35 550,0  ( Treizeci și cinci mii cinci sute cincizeci lei, 00 bani) MDL.

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie:

41 454, 0  ( Patruzeci și una mii patru sute cincizeci și patru lei, 00 bani) MDL.

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd
cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi
va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;

f) În cazul acceptării prezentei oferte, ‟SOGNOˮ S.R.L. se angajează să obţină o Garanţie de
bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a contractului de
achiziţie publică.

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din
03.07.2015 privind achizițiile publice.

h) Compania  semnatară,  afiliaţii  sau  sucursalele  sale,  inclusiv  fiecare  partener  sau
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor
legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice.

Semnătură electronică.

Nume: Petru IAROVOI

În calitate de: Director
Ofertantul: ‟SOGNOˮ S.R.L.



Specificații tehnice (F 4.1)

IMSP  AMT Buiucani

Numărul procedurii de achizitie: ocds-b3wdp1-MD-1615294918428 din 22.03.2021

Denumirea procedurii de achizitie: Achiziționarea articolelor farmaceutice

Nr. Denumire Lot / Poziție Model
articol

Tara de
origine

Produ-
catorul

Specificarea tehnică deplină solicitată
de catre autoritatea contractanta

Specificarea tehnică deplină propusa de
catre ofertant

Standard
de

referință

 Lotul 3. Consumabile pentru ozonoterapie    

1 Sisteme pentru aparatul Ozon 18001 Germania
Herrmann
Apparateb.

GmbH
Sisteme pentru aparatul Ozon

Tub PPS Heidelberger pentru prelungire 
echipament infuzie-transfuzie, 140 cm, 
conectoare Luer-Lock 

CE, ISO

2 Filtre pentru aparatul Ozon 18006 Germania
Herrmann
Apparateb.

GmbH
Filtre pentru aparatul Ozon Filtru antibacterian 0.2μm pentru proceduri 

hiperbarice si normobarice cu ozon 
CE, ISO

3 Ac spinal G18 DM-SN China
Zibo

Eastmed Ac spinal diametru 1,2 mm X 100mm G18 Ac Quincke pentru punctie spinala 18 G CE, ISO

 Lotul 23. Consumabile pentru ozonoterapie    

1 Cuve medicale HW 18-
170-03 India MAHIKA Cuve medicale din oțel inox Tavita renala, lungime 250mm, fără capac, 

din inox
Declarația
CE, ISO

Iarovoi Petru, Director

FPC SOGNO S.R.L.
mun. Chișinău, str. Academiei nr.2 



Specificații de preț (F 4.2)

IMSP  AMT Buiucani

Numărul procedurii de achizitie: ocds-b3wdp1-MD-1615294918428 din 22.03.2021

Denumirea procedurii de achizitie: Achiziționarea articolelor farmaceutice

Perioada depunerii ofertei: 16 mart 2021, 14:00 - 19 mart 2021, 14:00

Nr. Cod CPV Denumirea pozițiilor U.M. Canti-
tatea

Preţ fără
TVA

Preţ cu
TVA

Suma fără
TVA Suma cu TVA Termenul

de livrare

  Lotul 3. Consumabile pentru ozonoterapie         
1 33600000-6 Sisteme pentru aparatul Ozon buc 300 23,00 24,84 6.900,00 7.452,00 10 zile
2 33600000-6 Filtre pentru aparatul Ozon buc 300 55,00 66,00 16.500,00 19.800,00 10 zile
3 33600000-6 Ac spinal G18 buc 300 10,50 11,34 3.150,00 3.402,00 10 zile

  Total Lot nr.3     26.550,00 30.654,00  

  Lotul 23. Consumabile pentru ozonoterapie         

1 33600000-6 Cuve medicale buc 100 90,00 108,00 9.000,00 10.800,00 10 zile

TOTAL 35.550,00 41.454,00

Iarovoi Petru, Director

FPC SOGNO S.R.L.
mun. Chișinău, str. Academiei nr.2 


		2021-03-18T15:09:32+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




